UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày 26 tháng 5 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CƠ QUAN

Tuần lễ 22 (từ ngày 26/5 đến ngày 30/5/2025)

THỨ HAI (Ngày 26/5)

Sáng:

1. Ban Lãnh đạo, cùng toàn thể đảng viên dự họp chi bộ định kỳ. Thời gian,

địa điểm: 08h30’ tại Hội trường Thanh tra tỉnh.

2. Ban Lãnh đạo họp hội ý. Thời gian, địa điểm: 09h30’ tại Phòng họp

Thanh tra tỉnh. Cùng tham dự: bà Nông Thanh Thuỷ - Chánh Văn phòng, ông

Vũ Đình Thạch – TTVC Văn phòng.

Chiều:

1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn Đi công tác tại Hà Nội theo Quyết định

số 1059/QĐ-UBND ngày 23/5/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh (đến hết ngày

30/5/2025).

2. Các Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức, Hồ Thanh Bông làm việc tại

cơ quan.

THỨ BA (Ngày 27/5)

Sáng:

Các Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức, Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ

quan.

Chiều:

Các Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức, Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ

quan.

THỨ TƯ (Ngày 28/5)

Sáng:

1. Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức làm việc tại cơ quan.

2. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông Dự kỳ họp thứ 24 (chuyên đề) Hội

đồng nhân dân tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026. Thời gian, địa điểm: 08h00’

tại Hội trường Tỉnh ủy.

Chiều:

Các Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức, Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ

quan.

2

THỨ NĂM (Ngày 29/5)

Sáng:

1. Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức dự tiếp công dân định kỳ. Thời

gian, địa điểm: 08h00’ tại Ban tiếp công dân tỉnh. Cùng tham dự: Lãnh đạo

phòng Nghiệp vụ 2

2. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan.

Chiều:

Các Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức, Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ

quan.

THỨ SÁU (Ngày 30/5)

Sáng:

Các Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức, Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ

quan.

Chiều:

Các Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức, Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ

quan.

Trên đây là lịch làm việc tuần lễ 22/2025 của Cơ quan Thanh tra tỉnh./.

Nơi nhận:
- Ban Lãnh đạo;

- VP, các Phòng NV;

- Lái xe;

- Lưu: VT.

TL. CHÁNH THANH TRA

CHÁNH VĂN PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T11:06:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nông Thanh Thủy<nongthanhthuy.ttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T14:05:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Thanh tra tỉnh<ttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!